42142701 Catéteres urinarios supra púbicos

42181709 Papel de registro de electrocardiografía (ECG)

42271802 Nebulizadores o accesorios

42311511 Vendajes de gasa

42311703 Cintas médicas o quirúrgicas para pegar la piel

60121124 Papel kraft

El monto de : **Cincuenta y tres  mil ciento cincuenta con 00/100 (53,150.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 10.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 53,140.00

Total 53,150.00